

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 05.01.2024

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

obec: **Město Semily**
sídlo: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111
DIČ: CZ00276111
číslo účtu: 27-1263108309/0800
zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou - starostkou
na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

Obchodní jméno : FREMO s.r.o.
Sídlo : Chuchelna 353, 513 01 Chuchelna

Zastoupen : František Preissler
IČ : 08500444
Bankovní spojení :
Telefon :
E-mail :

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.01.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem rekonstrukce elektroinstalace v 1. a 2. podlaží v hotelu Centrum, Vejvarovo nábřeží 208, Semily – Podmoklice (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace bylo z důvodu koordinace se stavebními pracemi a budoucího využití pokojů (požární prostupy, příprava pro 3. a 4. podlaží, příprava pro kuchyně,...) rozhodnuto o provedení prací, které nebyly zahrnuty do předmětu díla. Jedná se prodloužení kabelových tras, přemístění hlavního rozvaděče, osvětlení 2. únikového schodiště a elektroinstalaci přízemí.
3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést změny díla vyjmenované a uvedené v příloze tohoto Dodatku č. 1 (změny díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla), která tvoří jeho nedílnou součást. Změna díla s sebou nese i změnu ceny za dílo uvedené v Článku 5 Smlouvy, která se zvyšuje o 945.047,17 Kč bez DPH, tj. 1.143.507,10 Kč vč. DPH.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle Článku 5 Smlouvy upraveného dle čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 1 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši 2.144.274,46 Kč bez DPH.

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %, celkem tedy 2.594.572,10 Kč.

4. Smluvní strany se dohodly, že doba provádění díla uvedená v Článku 1.5. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 mění. Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo do 28.02.2025
5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II. Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Tento Dodatek č.1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.
4. Příloha č. 1 – soupis změn díla

Schvalovací doložka:

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily dne 11.11.2024 pod číslem usnesení: 241111/RM/544.

V Semilech, dne: 12.11.2024

Objednatel:

.....
Bc. Lena Mlejnková, starostka

V Semilech, dne: 12.11.2024

Zhotovitel:

.....
František Freissler, jednatel

N23091

Kontaktní údaje:

František Preissler

Kontaktní osoba:**Hotel KC GOLF**

**Předělání elektroinstalace a osvětlení,
před vchodem, přízemí dle dohody, 1NP
dle dohody, a 2NP dle dohody**

Vystaveno dne: 11.12.2023 Upraveno včetně dat- kabelu a zásuvek

Díl	Název položky	Množství	MJ	Cena 1Ks	Cena celkem
-----	---------------	----------	----	----------	-------------

Fakturace 1,2,3,4,5

Material

1	Přizemí			
2	Cykly 5x1,5mm ²	70 m	25,96 Kč	1 817,20 Kč
3	Cykly 3x2,5mm ²	70 m	31,35 Kč	2 194,50 Kč
4	CYA 6mm ²	40 m	29,48 Kč	1 179,20 Kč
5	Krabička KUG8	10 Ks	8,58 Kč	85,80 Kč
6	Strojek vypínače č.6	5 Ks	136,40 Kč	682,00 Kč
7	Strojek vypínače č.1	4 Ks	122,10 Kč	488,40 Kč
8	Klapka vypínače jednoduchá	9 Ks	64,90 Kč	584,10 Kč
9	Zásuvka ABB Tango bílá	10 Ks	169,62 Kč	1 696,20 Kč
10	Jednorámeček ABB Tango bílá	19 Ks	41,80 Kč	794,20 Kč
11	Jistič 1f 10A	4 Ks	107,80 Kč	431,20 Kč
12	Jistič 1f 16A	4 Ks	107,80 Kč	431,20 Kč
13	Jistič 3f 16A	1 Ks	308,00 Kč	308,00 Kč
14	Hlavní vypínač 3f 32A	2 Ks	627,00 Kč	1 254,00 Kč
15	Chráníč 3f 25A	3 Ks	869,00 Kč	2 607,00 Kč

16	Sádra	35 Kg	86,90 Kč	3 041,50 Kč	35kg	
17	Frézování šliců na kabely	110 m2	46,86 Kč	5 154,60 Kč	110m2	
18	Vrtání prostupů pro kabely	6 Ks	25,52 Kč	153,12 Kč	6ks	
19	wago svorky	80 Ks	8,36 Kč	668,80 Kč		0
20	pomocný materiál	1 Ks	5 509,00 Kč	5 509,00 Kč	2059,542	
21	CYA 10mm2	80 m	35,75 Kč	2 860,00 Kč		
22	Rozvaděč 94 modulů	1ks	0 Ks	0,00 Kč		0
23	Hlavní jistič 100A	1ks	0 Ks	0,00 Kč		0
24	Chráníč 3f 25A	2ks	0 Ks	0,00 Kč		0
25	Jistič 16 A	3ks	0 Ks	0,00 Kč		0
26	Jistič 10 A	3ks	0 Ks	0,00 Kč		0
27	Jistič 25A	3ks	0 Ks	0,00 Kč		0
28	Čat 6	150 m	17,00 Kč	2 550,00 Kč	150m	
29	Zásuvka Datová ABB Tango bílá včetně konektorů	5 ks	474,00 Kč	2 370,00 Kč		0
30	Svítlidla IP 54 LINEA 1550/840 Před vchod	6 Ks	890,00 Kč	5 340,00 Kč		0
31	Svítlidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS	12 Ks	1 250,00 Kč	15 000,00 Kč		0
32	Svítlidla LENTIL R 410 2000/840	24ks	16 Ks	740,00 Kč	11 840,00 Kč	0
33	Cyky 5x 16 mm2	30m	0 m	0,00 Kč		0
34	Nouzové svítidlo	4 Ks	1 232,00 Kč	4 928,00 Kč		0
1NP						
35	Cyky 5x1,5mm2	600 m	25,96 Kč	15 576,00 Kč		
36	Cyky 8x2,5mm2	500 m	31,35 Kč	15 675,00 Kč		
37	Cyky 5x2,5mm2	300 m	42,35 Kč	12 705,00 Kč		0
38	Cyky 5x4mm2	400 m	65,67 Kč	26 268,00 Kč	400m	
39	CYA 6mm2	300 m	29,48 Kč	8 844,00 Kč	300 m	
40	Krabička KU68	170 Ks	8,10 Kč	1 458,60 Kč	170ks	
41	Strojek vypínače č.6	50 Ks	136,40 Kč	6 820,00 Kč		0
42	Strojek vypínače č.1	26 Ks	122,10 Kč	3 174,60 Kč		0
43	Klapka vypínače jednoduchá	76 Ks	64,90 Kč	4 932,40 Kč		0
44	Zásuvka ABB Tango bílá	136 Ks	169,62 Kč	23 068,32 Kč		0
45	Jednorámeček ABB Tango bílá	200 Ks	41,80 Kč	8 360,00 Kč		0
46	Dvourámeček ABB Tango bílá	12 Ks	64,90 Kč	778,80 Kč		0
47	Rozvodnice 18modulů	12 Ks	759,00 Kč	9 108,00 Kč	12ks	
48	Jistič 1f 10A	24 Ks	107,80 Kč	2 587,20 Kč		0
49	Jistič 1f 16A	54 Ks	107,80 Kč	5 821,20 Kč		0
50	Jistič 3f 16A	4 Ks	308,00 Kč	1 232,00 Kč		0
51	Hlavní vypínač 3f 32A	12 Ks	627,00 Kč	7 524,00 Kč		0
52	Chráníč 3f 25A	12 Ks	869,00 Kč	10 428,00 Kč		0
53	110m2	100 Ks	86,90 Kč	8 690,00 Kč	110m2	
54	Frézování šliců na kabely	345,33 m2	46,86 Kč	16 182,16 Kč	345,33m2	

55	Vrtání prostupů pro kabely	30 Ks	25,52 Kč	765,60 Kč	37Ks	
56	wago svorky	500 Ks	8,36 Kč	4 180,00 Kč	12Ks	
57	pomocný materiál	1 Ks	25 509,00 Kč	25 509,00 Kč	25509,-	
58	CYA 10mm2	600 m	35,75 Kč	21 450,00 Kč	600m	
59	Rzvaděč 56 modulů	1ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0	
60	Hlavní jistič 63A	1ks	0 Ks	#####	0,00 Kč	0
61	Chránič 3f 25A	12 Ks	869,00 Kč	10 428,00 Kč	0	
62	Jistič 16 A	15ks	5 Ks	107,80 Kč	539,00 Kč	0
63	Jistič 10 A	15 Ks	107,80 Kč	1 617,00 Kč	0	
64	Jistič 16 A 3F	6 Ks	308,00 Kč	1 848,00 Kč	0	
65	Jistič 25A	10 Ks	352,00 Kč	3 520,00 Kč	0	
66	Cat-5	600 m	17,00 Kč	10 200,00 Kč	600m	
67	Zásuvka Datová ABB Tango bílá včetně konektorů	14 ks	474,00 Kč	6 636,00 Kč	0	
68	Nouzové osvětlení	10 Ks	1 232,00 Kč	12 320,00 Kč	0	
69	Svítlidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS	8 Ks	1 250,00 Kč	10 000,00 Kč	0	
70	Svítlidla LENTIL R 410 2000/840	44 Ks	740,00 Kč	32 560,00 Kč	0	
71	Cyky 5x 16 mm2	30m	0 m	#####	0,00 Kč	0
2NP						
72	Cyky 5x1,5mm2	600 m	25,96 Kč	15 576,00 Kč	600m	
73	Cyky 3x2,5mm2	500 m	31,35 Kč	15 675,00 Kč	500m	
74	Cyky 5x2,5mm2	300 m	42,35 Kč	12 705,00 Kč	300m	
75	Cyky 5x4mm2	400 m	65,67 Kč	26 268,00 Kč	400m	
76	CYA 6mm2	300 m	29,48 Kč	8 844,00 Kč	300m	
77	Krabíčka KU68	170 Ks	8,58 Kč	1 458,60 Kč	170Ks	
78	Strojek vypínače č.6	50 Ks	136,40 Kč	6 820,00 Kč	0	
79	Strojek vypínače č.1	26 Ks	122,10 Kč	3 174,60 Kč	0	
80	Klapka vypínače jednoduchá	76 Ks	64,90 Kč	4 932,40 Kč	0	
81	Zásuvka ABB Tango bílá	136 Ks	169,62 Kč	23 068,32 Kč	0	
82	Jednorámeček ABB Tango bílá	200 Ks	41,80 Kč	8 360,00 Kč	0	
83	Dvourámeček ABB Tango bílá	12 Ks	64,90 Kč	778,80 Kč	0	
84	Rozvodnice 18modulů	12 Ks	759,00 Kč	9 108,00 Kč	12Ks	
85	Jistič 1f 10A	24 Ks	107,80 Kč	2 587,20 Kč	0	
86	Jistič 1f 16A	54 Ks	107,80 Kč	5 821,20 Kč	0	
87	Jistič 3f 16A	4 Ks	308,00 Kč	1 232,00 Kč	0	
88	Hlavní vypínač 3f 32A	12 Ks	627,00 Kč	7 524,00 Kč	0	
89	Chránič 3f 25A	12 Ks	869,00 Kč	10 428,00 Kč	0	
90	Sádru	100 kg	86,90 Kč	8 690,00 Kč	100kg	
91	Frezování šlíců na kabely	345,33 m2	46,85 Kč	16 182,15 Kč	345,33m2	
92	Vrtání prostupů pro kabely	30 Ks	25,52 Kč	765,60 Kč	37Ks	
93	wago svorky	500 Ks	8,36 Kč	4 180,00 Kč	12Ks	
94	pomocný materiál	1 Ks	25 509,00 Kč	25 509,00 Kč	25509,-	

95	CYA 1Cmm2	600 m	35,75 Kč	21 450,00 Kč
96	Rzvaděč 56 modulů	1ks	0 Kč	0,00 Kč
97	Hlavní jistič 63A	1ks	0 Kč	0,00 Kč
98	Chránič 3f 25A	12ks	0 Kč	0,00 Kč
99	Jistič 16 A	23ks	0 Kč	0,00 Kč
100	Jistič 10 A	23ks	0 Kč	0,00 Kč
101	Jistič 16 A 3F	6ks	0 Kč	0,00 Kč
102	Jistič 25A	10ks	0 Kč	0,00 Kč
103	Cyky 5x 16 mm2	30m	0 m	0,00 Kč
104	Cat-5	600 m	17,00 Kč	10 200,00 Kč
105	Zásuvka Datová ABB Tango bílá včetně konektorů	14 ks	474,00 Kč	6 636,00 Kč
106	Svitidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS	8 Ks	1 250,00 Kč	10 000,00 Kč
107	Nouzové osvětlení	15 Ks	1 120,00 Kč	16 800,00 Kč
108	Svitidla LENTIL R 410 2000/840	48ks	740,00 Kč	29 600,00 Kč
113	Navíc			
114	Cyky 5x1,5mm2	393 m	28,56 Kč	11 222,51 Kč
115	Krabička KU68	34 Ks	9,44 Kč	320,89 Kč
116	Krabička do sádrokartonu	32 Ks	47,52 Kč	1 520,64 Kč
117	CY 16mm2 zel.žlutý	600 m	62,26 Kč	37 356,00 Kč
118	HOP	24 Ks	253,00 Kč	6 072,00 Kč
119	Cyky 3x2,5mm2	260 m	34,49 Kč	8 966,10 Kč
120	CY 6mm2 zel.žlutý	160 m	37,43 Kč	5 988,48 Kč
121	CY 4mm2 zel.žlutý	200 m	29,48 Kč	5 896,00 Kč
122	Dutinka 16mm2	42 Ks	2,86 Kč	120,12 Kč
123	Dutinka 6mm2	21 Ks	1,87 Kč	39,27 Kč
124	Dutinka 4mm2	21 Ks	1,54 Kč	32,34 Kč
125	Objímka na kabely 31-37	16 Ks	76,45 Kč	1 223,20 Kč
126	Objímka na kabely 25-30	50 Ks	59,73 Kč	2 986,50 Kč
127	Objímka na kabely 20-24	14 Ks	54,34 Kč	760,76 Kč
128	Uživatelé tyč 8 dráha - 100mm	80 Ks	50,13 Kč	4 010,40 Kč
129	Matky na 8	80 Ks	1,65 Kč	132,00 Kč
130	Podložky velkoplošné 6	80 Ks	2,53 Kč	202,40 Kč
131	Svorka na pospojování	32 Ks	55,42 Kč	1 775,44 Kč
132	Pásovina na pospojování	10 m	27,60 Kč	276,00 Kč
133	Roxory na svázání kabelů 1m	20 Ks	65,56 Kč	1 311,20 Kč
134	Odpojení elektriky komplet	1 Ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
135	Cyky 3x2,5mm2	50 m	34,49 Kč	1 724,50 Kč
136	Zásuvky ABB Praktik šeda	3 Ks	217,80 Kč	653,40 Kč
137	Cyky 5x6mm2	2500 m	96,56 Kč	246 400,00 Kč
138	Datový kabel CAT6	3000 m	18,70 Kč	56 100,00 Kč
139	Kopollex 40mm	10 m	53,90 Kč	539,00 Kč

140	Kepa na 20mm	30 m	64,90 Kč	1 947,00 Kč	30m
141	Vrtání prosazů pro houpáky	76 ks	84,04 Kč	6 387,04 Kč	76ks
142	Prostup - Štítek+ tmel+ nátěr	86 Ks	484,00 Kč	41 624,00 Kč	
143	Krabičky na svorkování hlavního přívodu	1 Ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	
144	Svorka na hlavní přívod	4 Ks	990,00 Kč	3 960,00 Kč	
145	Hlavní rozvaděč 180 modulů včetně jističů	1 Ks	98 500,00 Kč	98 500,00 Kč	
146	REK pro datové kabel. Bez vybavení	1 Ks	14 775,00 Kč	14 775,00 Kč	
147	Konektory UTP CAT 6	65 ks	5,00 Kč	325,00 Kč	
148	Svítlidla příz.	12 Ks	890,00 Kč	10 680,00 Kč	
149	Kabelové žlaby silovina/ UTP	100 m	747,00 Kč	74 700,00 Kč	
150	AYKY 4x 35	25 m	121,34 Kč	3 033,50 Kč	
151	Vypínače	12 Ks	136,40 Kč	1 636,80 Kč	
152	Krabička KU68	12 Ks	8,58 Kč	102,96 Kč	
	Rozvaděč včetně jističů kotelna	1 ks	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč	
	Pěna na rozvaděč	3 ks	850,00 Kč	2 550,00 Kč	
	Pěna na rozvaděč	5 ks	250,00 Kč	1 250,00 Kč	
	Trubka ohebná 20mm	290 m	9,70 Kč	2 813,00 Kč	290m
	Stahovací pásy 200mm	400	1,40 Kč	560,00 Kč	780m
	CYKYLO 3x 1,5 min2	375 m	23,60 Kč	8 850,00 Kč	375m
	Krabička KO 98	19 ks	65,00 Kč	1 235,00 Kč	19ks
	Vrtání prostupu	14 ks	25,52 Kč	357,28 Kč	14ks
	Sádra	50 kg	86,58 Kč	4 329,00 Kč	50kg
	Frezování	126 m	46,86 Kč	5 904,36 Kč	126m
	CYKY 5x 4	135 m	65,67 Kč	8 865,45 Kč	135m
		1 k.	4,88 Kč	4,88 Kč	4,88kč
154					

Celkem za materiál

1 419 768,46 Kč

Práce

1	Montáž elektro instalace 6 lidí	550 h	385,00 Kč	211 750,00 Kč	211750Kč
2	Montáž rozvaděčů	38 h	1 650,00 Kč	62 700,00 Kč	62700Kč
3	Montáž svítidel	160 ks	385,00 Kč	61 600,00 Kč	61600Kč
4	Demontáž	210 ks	165,00 Kč	34 650,00 Kč	34650Kč
5	Montáž elektro instalace 6 lidí	468 h	385,00 Kč	180 180,00 Kč	
6	Montáž jističů 6 lidí	53 h	1 815,00 Kč	96 195,00 Kč	

0

0

7	Montáž svítidel Rozvaděče	2 ks	8 360,00 Kč	16 720,00 Kč	16720,00 Kč
	Montáž rozvaděče a rozvodů v příz. 5.lodí	99 h	385,00 Kč	38 115,00 Kč	38115,00 Kč
8	Demontáž a montáž stěny	36 h	423,50 Kč	15 246,00 Kč	15246,00 Kč

Celkem za práci 717 156,00 Kč

Doprava

1	Semily Chuchelna Semily	270 Km	15	4 050,00 Kč	4050,00 Kč
2	Semily Chuchelna Semily	220 Km	15	3 300,00 Kč	3300,00 Kč

Celkem za dopravu 7 350,00 Kč

1 199 227,29 Kč
945 047,17 Kč

Cena Celkem bez DPH 2 144 274,46 Kč